
 
Uchwała Nr 4664/2017    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
        z dnia 7 grudnia 2017 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego z likwidacji Instytucji Filmowej 
„Film-Art” w Poznaniu, sporządzonego na dzień zakończenia likwidacji, tj. na dzień 
29 listopada 2017 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 tekst jedn.), Uchwały Nr 3926/2017 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie likwidacji Instytucji Filmowej 
„Film-Art” w Poznaniu, dla której organizatorem jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego  oraz 
Uchwały Nr 4431/2017 z dnia 26 października 2017 r. zmieniającej  uchwałę nr 3926/2017, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe z likwidacji Instytucji Filmowej „Film-Art” sporządzone 
na dzień zakończenia likwidacji, tj. na dzień 29 listopada 2017 r., które wykazuje:  

 po stronie aktywów i pasywów: 0,00 zł 

 strata netto: 436 961,51 zł 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 Uchwały nr 4664/2017    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
        z dnia 7 grudnia 2017 

 
W myśl art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa do 

zadań zarządu województwa należy kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. W związku z powyższym organem 
zatwierdzającym sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Instytucji Filmowej 
„Film-Art” w Likwidacji jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z Uchwałą Nr 3926/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 
2017 r. w sprawie likwidacji Instytucji Filmowej „Film-Art” w Poznaniu, zmienionej Uchwałą Nr 
4431/2017 z dnia 26 października 2017 r., Instytucja Filmowa „Film-Art” od dnia 29 czerwca 
2017 r. znajdowała się w stanie likwidacji, a zakończenie czynności likwidacyjnych nastąpić miało 
do 30 listopada 2017 r 

W związku z powyższym Pani Jolanta Przybylska – Likwidator Instytucji Filmowej „Film-Art” 
w Likwidacji przedłożyła sprawozdanie finansowe, sporządzone na koniec procesu likwidacji, 
tj. na dzień 29 listopada 2017 r., na które składają się następujące dokumenty:  
1. wprowadzenie do sprawozdania; 
2. bilans sporządzony na dzień 29 listopada 2017 r.; 
3. rachunek zysków i strat za okres od 29 czerwca 2017 r. do 29 listopada 2017 r.; 
4. informacje dodatkowe i objaśnienia do bilansu i rachunku zysków i strat  na dzień 29 listopada 

2017 r. 
Ogólna sytuacja instytucji wynikająca z ww. sprawozdań finansowych przedstawia się w sposób 

następujący: 
 

Przychody ogółem:  278 554,86 zł 
Koszy ogółem:         715 516,37 zł 

 
Wykazana w bilansie strata netto za okres od 29 czerwca 2017 r. do 29 listopada 

2017 r.  zmniejszy fundusz podstawowy.  
 

Sprawozdanie finansowe na dzień 29 listopada 2017 r. Instytucji Filmowej „Film-Art” 
w Likwidacji zostało sporządzone prawidłowo pod względem formalno – rachunkowym. 
 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


